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Ennakkoratkaisupyyntö, jonka Corte suprema di cassazione (Italia) on esittänyt 25.5.2022 – Feudi 
di San Gregorio Aziende Agricole SpA v. Agenzia delle Entrate

(Asia C-341/22)

(2022/C 303/22)

Oikeudenkäyntikieli: italia

Ennakkoratkaisua pyytänyt tuomioistuin

Corte suprema di cassazione

Pääasian asianosaiset

Valittaja: Feudi di San Gregorio Aziende Agricole SpA

Vastavalituksen tekijä: Agenzia delle Entrate

Ennakkoratkaisukysymykset

1)

Voidaanko direktiivin 2006/112 (1) 9 artiklan 1 kohtaa tulkita siten, että verovelvollisen asema ja 
siten oikeus ostoihin sisältyvän arvonlisäveron vähentämiseen tai arvonlisäveron palautukseen 
evätään oikeussubjektilta, jonka arvonlisäverollisen liiketoiminnan laajuuden ei katsota vastaavan 
– koska määrä on liian vähäinen – sitä, mitä voitaisiin laissa säädettyjen perusteiden mukaan 
kohtuudella odottaa, kun otetaan huomioon varallisuus, joka sillä on ollut peräkkäisten kolmen 
vuoden aikana käytettävissään, eikä verovelvollinen kykene perustelemaan tätä seikkaa 
objektiivisilla esteillä?

2)

Mikäli ensimmäiseen kysymykseen vastataan kieltävästi, ovatko direktiivin 2006/112 167 artikla 
sekä arvonlisäveron neutraalisuutta ja arvonlisäveron vähennysoikeuden rajoitusten 
oikeasuhteisuutta koskevat yleiset periaatteet esteenä kansalliselle lainsäädännölle, kun siinä 
vuoden 1994 lain nro 724 30 §:n 4 momentin nojalla evätään oikeus ostoihin sisältyvän 
arvonlisäveron vähentämiseen tai palautukseen taikka sen käyttämiseen seuraavan verokauden 
aikana oikeussubjektilta, jonka arvonlisäverollisen liiketoiminnan laajuuden ei katsota peräkkäisten 
kolmen verokauden aikana vastaavan – koska määrä on liian vähäinen – sitä, mitä voitaisiin laissa 
säädettyjen perusteiden mukaan kohtuudella odottaa, kun otetaan huomioon varallisuus, joka sillä 
on ollut peräkkäisten kolmen vuoden aikana käytettävissään, eikä verovelvollinen kykene 



perustelemaan tätä seikkaa objektiivisilla esteillä?

3)

Mikäli toiseen kysymykseen vastataan kieltävästi, ovatko oikeusvarmuutta ja luottamuksensuojaa 
koskevat Euroopan unionin periaatteet esteenä kansalliselle lainsäädännölle, kun siinä vuoden 
1994 lain nro 724 30 §:n 4 momentin nojalla evätään oikeus ostoihin sisältyvän arvonlisäveron 
vähentämiseen tai palautukseen taikka sen käyttämiseen seuraavan verokauden aikana 
oikeussubjektilta, jonka arvonlisäverollisen liiketoiminnan laajuuden ei katsota peräkkäisten 
kolmen verokauden aikana vastaavan – koska määrä on liian vähäinen – sitä, mitä voitaisiin laissa 
säädettyjen perusteiden mukaan kohtuudella odottaa, kun otetaan huomioon varallisuus, joka sillä 
on ollut seuraavien kolmen vuoden aikana käytettävissään, eikä verovelvollinen kykene 
perustelemaan tätä seikkaa objektiivisilla esteillä?

(1)  Yhteisestä arvonlisäverojärjestelmästä 28.11.2006 annettu neuvoston direktivi 2006/112/EY 
(EUVL 2006, L 347, s. 1).


